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Kesäksi skeittilaudat kuntoon ja  
skeittialueet turvallisiksi  

 
Pidätkö skeittikoulua, vuokraatko skeittilautoja tai suunnitteletko rullalautailu-
alueita? Kannattaa tutustua rullalautojen ja -alueiden turvallisuusvaatimukset 
määritteleviin standardeihin ennen kesää ja parhaan skeittikauden alkua.  
Näin Ollie, Kickflip, Caveman ja muut temput sujuvat turvallisesti, ja 
katsojat voivat nauttia ”artosaarien” ja ”janilaitiloiden” taituruudesta. 

 

Turvallinen skeittilauta 
Uuden standardin avulla osaat koota turvallisia skeittilautoja, sillä siinä määritellään 
yksityiskohtaisesti vaatimukset skeittilaudan rakenteelle. Lisäksi se neuvoo, miten 
lautoja testataan. Siinä annetaan myös yleisiä turvallisuusohjeita sekä kerrotaan, 
mitä tietoja valmistajan on ilmoitettava. 

 

SFS-EN 13613 Rullaurheiluvälineet. Rullalaudat. 
Turvallisuusvaatimukset ja testimenetelmät 
2. painos, 2009. 29 sivua (fi/en). Hinta 46,70 € (+ alv 23 %) 

 

Standardista on hyötyä skeittiyhdistyksille ja -kerhoille, skeittikoulujen järjestäjille 
sekä välinevalmistajille ja -vuokraajille. Siinä on havainnollisia kuvia ja yksityis-
kohtaisia ohjeita.  

Huomaathan, että alle 20 kg painavien lautailijoiden käyttöön tarkoitettuihin 
skeittilautoihin sovelletaan standardia SFS- EN 71-1. 

 

Skeittialueet kuntoon 
Skeittialueiden yleiset ja erityiset turvallisuusvaatimukset sekä testausmenetelmät 
löytyvät uusitusta standardista.  

 

SFS-EN 14974 + A1 Rullalautailualueet. Turvallisuusvaatimukset ja 
testimenetelmät 
2. painos, 2010. 54 sivua (fi/en). Hinta 62,50 € (+ alv 23 %) 

 

Standardin avulla suunnittelet, rakennat ja ylläpidät turvallisia skeittialueita. 
Julkaisusta on hyötyä kunnille, yhdistyksille ja kerhoille eli lähiliikuntapaikkojen 
suunnittelijoille, asentajille, tarkastajille ja ylläpidosta vastaaville. Sitä sovelletaan 
alueisiin, joita käyttävät rullaluistelijat ja rullalautailijat. 
 



 

Lisätietoja 
Yleinen Teollisuusliitto  
DI Pertti Isoniemi 
Puh. 09 622 0410 (vaihde) 
Sähköposti: pertti.isoniemi@ytl.fi 
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Sähköposti: sales@sfs.fi 
Verkkokauppa: sales.sfs.fi 
Puh. 09 1499 3353, myynti 
Faksi 09 146 4914, oheisella tilauslomakkeella 
 
Yhteystietojen muutokset: pirjo.kuronen@sfs.fi 
Pidätämme oikeuden hintojen muutoksiin. 

 

Sähköisesti toimitettavat SFS-standardit 
CD-ROM -levyllä tai sähköpostitse toimitettujen SFS-standardien hinta on 1,6 kertaa 
painetun version hinta. Standardin saa tällöin asentaa enintään kolmelle työasemalle. 
Verkkokäyttö vaatii erillisen sopimuksen. 
 

SFS ONLINE -palvelu 
Voit saada tarvitsemasi standardit käyttöösi myös internetin kautta.  
SFS ONLINE -palvelussa standardit ovat aina ajan tasalla ja voit lukea niitä milloin vain. 
 

Standardien seuranta- ja tietopalvelut 
Yksittäisten standardien seurantapalvelu on helpoin tapa pysyä ajan tasalla toimialaasi 
kuuluvista standardeista. 


